

## Diverse articole

I.D.: 51964800

---

Data publicarii	24.11.20	Coduri CPV	18300000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.882,38 RON - 2.882,38 RON

---

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA 5903755135698 PANTOF TIP PLASA CU CAUCIUC SISRC-41 L3041741 1,000 BUC 188,24 188,24 35,77 5903755135049 PANTOF PIELE TESUT CU CAUCIUC SBSRA 37 L3040237 1,000 BUC 168,07 168,07 31,93 5903755135704 PANTOF TIP PLASA CU CAUCIUC SISRC-42 L3041742 1,000 BUC 189,08 189,08 35,93 5903755014542 SALOPETA LUCRU GROASA XL/56 0256 2,000 BUC 100,84 201,68 38,32 5903755014511 PANTALON BUMBAC-POLIESTER CU PIEPTAR-M LPSR0250 1,000 BUC 100,84 100,84 19,16 5903755014535 SALOPETA LUCRU GROASA L/54 0254 1,000 BUC 100,84 100,84 19,16 5903755014504 SALOPETA LUCRU GROASA S/48 0248 2,000 BUC 113,45 226,90 43,11 5903755014528 SALOPETA LUCRU GROASA L/52 LPSR0252 1,000 BUC 100,84 100,84 19,16 5903755135711 PANTOF TIP PLASA CU CAUCIUC SISRC-43 L3041743 1,000 BUC 188,24 188,24 35,77 5903755135735 PANTOF TIP PLASA CU CAUCIUC SISRC-45 3,000 BUC 188,24 564,72 107,30 5903755022998 JACHETA CAPTUSITA CU GLUGA -XL 1,000 BUC 210,08 210,08 39,92 5903755022967 JACHETA CAPTUSITA CU GLUGA -S 2,000 BUC 210,08 420,16 79,83 5903755023018 JACHETA CAPTUSITA CU GLUGA -2XL LPBP2XL 1,000 BUC 222,69 222,69 42,31 2.882,38 547,67

---